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Grupa Azoty przyjacielem szpitala w Staszowie

Najnowocześniejszy zespół poradni laryngologicznych w województwie świętokrzyskim powstał w szpitalu
w Staszowie.

Podczas piątkowej uroczystości otwarcia dr Marek Tombarkiewicz, dyrektor szpitala, zaprezentował unit
laryngologiczny – wysokiej jakości sprzęt służący do specjalistycznych badań. Zakup urządzenia w całości
sfinansowała Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki "Siarkopol" S.A.

Otwarty 5 grudnia 2014 roku kompleks jest jedynym zespołem poradni o tak rozległym zakresie diagnostyki
laryngologicznej wśród publicznych szpitali na terenie województwa świętokrzyskiego. 

Podczas uroczystego otwarcia obiektu obecni byli Paweł Jarczewski, Prezes Zarządu Grupy Azoty oraz Marian
Kosowicz, Prezes Zarządu Grupy Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne  Siarki "Siarkopol" S.A. - Lokalna
społeczność to dla każdej Spółki Grupy Azoty podstawowa wartość. Zależy nam, aby tu, gdzie mieszkają nasi
pracownicy, stale wzrastała jakość życia i sami też staramy się do tego przyczyniać. – mówi Paweł Jarczewski,
Prezes Zarządu Grupy Azoty – Jesteśmy dumni, że zakupiony przez nas sprzęt znacząco podniesie
bezpieczeństwo i wygodę pacjentów leczonych w staszowskim szpitalu.

W ceremonii uczestniczyli przedstawiciele władz lokalnych: Damian Sierant, Przewodniczący Rady Powiatu
Staszowskiego i Michał Skotnicki, Starosta Staszowski. Goście zwiedzili wnętrza oraz obejrzeli wyposażenie
obiektu, w tym nowoczesne urządzenia diagnostyczne. Zakupiony dzięki Grupie Azoty sprzęt wykorzystywany
będzie do badań przeprowadzanych w poradni otorynolaryngologicznej. Urządzenie pozwala na pełną
diagnostykę ucha, nosa, gardła i krtani. Najważniejszym elementem urządzenia jest zestaw endoskopowy, ze
źródłem światła, kamerą endoskopową i systemem endoskopów a całość dopełnia zintegrowany fotel pacjenta
oraz krzesło lekarza.

Dr Marek Tombarkiewicz, Dyrektor Szpitala w Staszowie podkreślił, że tak nowoczesne urządzenia są unikatowe
w skali województwa i stanowią olbrzymi skok jeśli chodzi o jakość badań. Zapewnił również, że rozbudowa
kompleksu poradni i zakup nowoczesnego unitu diagnostyczno-terapeutycznego przyniesie znaczące korzyści
wszystkim pacjentom. 

Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne  Siarki "Siarkopol" S.A. wspiera szpital w Staszowie od 2008 roku.
W ciągu 6 lat “Siarkopol” dofinansował remont oddziałów oraz zakup specjalistycznego sprzętu (w tym aparat
RTG do badań przyłóżkowych, sprzęt medyczny do pracowni endoskopowej i zestaw laparoskopii urologicznej),
a także wsparł finansowo wyposażenie oddziałów szpitala. W 2009 roku “Siarkopol” przekazał również szpitalowi



darowiznę w postaci specjalnego samochodu sanitarnego. 


